

Peak 63 AB

559283-4617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Stala, Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom hållbarhet, innovation, produktutveckling och marknadsexpertis, riktad till sport- och outdoorbransch regionalt, nationellt och internationellt.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 891 382	1 779 180	2 406 820	1 600 421
Resultat efter finansiella poster	50 317	70 766	320 025	91 587
Soliditet (%)	45	49	25	12

Omsättningsökningen jämfört med tidigare år beror på ökat inflöde av kunder och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	323 654	55 584	404 238
Balanseras i ny räkning		55 584	-55 584	0
Årets resultat			36 614	36 614
Vid årets utgång	25 000	379 238	36 614	440 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	379 238
Årets resultat	36 614
Summa	415 852
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	415 852
Summa	415 852

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 891 382	1 779 180
Övriga rörelseintäkter		75 615	4 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 966 997	1 783 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-679 305	-130 994
Övriga externa kostnader		-266 355	-201 704
Personalkostnader	2	-1 972 558	-1 375 967
Övriga rörelsekostnader		-17 177	-16 445
Summa rörelsekostnader		-2 935 395	-1 725 110
Rörelseresultat		31 602	58 183
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 950	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 626	12 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 861	-97
Summa finansiella poster		18 715	12 583
Resultat efter finansiella poster		50 317	70 766
Resultat före skatt		50 317	70 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 703	-15 182
Årets resultat		36 614	55 584

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 063	69 288
Övriga fordringar		92 689	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 676	801
Summa kortfristiga fordringar		187 428	70 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		792 130	756 023
Summa kassa och bank		792 130	756 023
Summa omsättningstillgångar		979 558	826 112
Summa tillgångar		979 558	826 112
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 238	323 654
Årets resultat		36 614	55 584
Summa fritt eget kapital		415 852	379 238
Summa eget kapital		440 852	404 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 269	13 275
Skatteskulder		0	27 220
Övriga skulder		299 608	137 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 829	243 718
Summa kortfristiga skulder		538 706	421 874
Summa eget kapital och skulder		979 558	826 112

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Peak 63 AB, 559283-4617
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Stala
Jan Stala
Ordförande
2025-05-26

Joel Svedlund
Joel Svedlund
Styrelseledamot
2025-05-26